



Ödül Töreni programında Türkiye genelindeki 30 cumhuriyet başsavcısına, uzlaştırmadan sorumlu cumhuriyet savcılarına ve uzlaştırmacılara teşekkür belgeleri verildi.

30 cumhuriyet savcısına teşekkür belgesi verildi

ADALET Bakanı **Abdulhamit Gül**,

Ceza İşleri Genel Müdürlüğü Alternatif Çözümler Dairesi Başkanlığı'nın düzenlediği, "Uzlaştırma Çalıştayı ve Ödül Töreni" programının açılışındaki konuşmasında, uzlaştırmacıların eğitiminden denetimine, uygulamadan mevzuata kadar sorunların masaya yatırılacağı çalıştayda gündeme getirilen konuların, önerilerin bakanlık tarafından değerlendirileceğini söyledi. Adaletin her şeyden önce insanı merkeze alan, mutlulukla, erdemle yaşatmayı amaçlayan bir değer, insanın ve toplumun tüm kesimiyle uyum içerisinde yaşamasının formülü olduğunu dile getiren Gül, "Hızlı ve etkili işleyen bir sistem kurulması hükümetlerimizin politikaları arasında yer almaktadır. Geciken adalet adalet değildir diyerek amacımız uyumsuzluklara, anlaşmazlıklara süratle ve adaletle yanıt vermektir. Yeni çatışmalar, ihtilaflar üretmeden uyumsuzlukları kalıcı bir şekilde çözmektir" diye konuştu.

Gül, adaleti sağlamanın yollarının, yöntemlerinin giderek arttığını ve çeşitlendiğini belirterek, ihtilafları kalıcı biçimde çözerek sosyal barışa katkı sunulduğunu dile getirdi. Uzlaştırma sis-

teminin işaretini ünlü hukukçu Kınalızade Ali Çelebi'nin yüzyıllar öncesinde, çatışma yerine muhabbetin, çekişme yerine sulhun önemine değinerek verdiğini vurgulayan Gül, yargısal adaletin özünde ikilik taşıdığını, davalı davacı gibi iki ayrı tarafın yarışmasına dayandığını, bir tarafın kaybettiği, diğer tarafın kazandığı bir çözüm yolu olduğunu anlattı. Gül, alternatif çözüm yollarının en başta bunu değiştirdiğini dile getirecek, "Her iki tarafın da kazandığı iki ta-

rafı da mutlu sonuca ulaştırmanın bir çözüm yoludur. Bu sebeple yargısal adaletin yollarını açık ve hazır tutmak kadar toplumun sorun çözüme kültürünü geliştirmek, sulh ve anlaşma yollarını teşvik etmek üzerine de önemle duruyoruz" şeklinde konuştu.

Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürü Aytekin Sakarya da geçen yıl uzlaşmaya gidilen 223 bin 400 dosyanın yüzde 80'inin uzlaşmayla sonuçlandığını belirtti.

Istanbul Valisi Vasip Şahin'in de katıldığı Uzlaştırma Çalıştayı'nın açılışının ardından, Türkiye genelindeki 30 cumhuriyet başsavcısına, uzlaştırmadan sorumlu cumhuriyet savcılarına ve uzlaştırmacılara teşekkür belgeleri verildi. (AA)

Bakan Gül:
Hızlı ve etkili işleyen bir sistem kurulması hükümetlerimizin politikaları arasında yer almaktadır.